
 

Государственное казенное учреждение Кемеровской области 

«Агентство по привлечению и защите инвестиций» 

650002, Россия, Кемеровская область, г.Кемерово, Сосновый б-р, 1 
Тел. (3842) 77-86-00, e-mail: aapi42@ya.ru, http://keminvest.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «08»  ноября 2017 года №    40 
г. Кемерово 

 Об утверждении Положения об общественных представителях 

государственного казенного учреждения Кемеровской области «Агентство по 

привлечению и защите инвестиций» в муниципальных образованиях в 

Кемеровской области 

 

 
 

В целях оказания содействия Агентству в решении задач и достижении 

целей, предусмотренных уставом Агентства: комплексное содействие созданию 

и развитию благоприятного инвестиционного климата в Кемеровской области, 

устранению барьеров для развития инвестиционной и предпринимательской 

деятельности, снижению инвестиционных рисков 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об общественных представителях государственного 

казенного учреждения Кемеровской области «Агентство по привлечению и 

защите инвестиций» в муниципальных образованиях в Кемеровской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: Положение об общественных представителях 

государственного казенного учреждения Кемеровской области 

«Агентство по привлечению и защите инвестиций» в муниципальных 

образованиях в Кемеровской области на 7 л. в 1 экз. 

 

 

 

Директор                                                                В.В. Куприянов 

 

 

 

 

mailto:aapi42@ya.ru
http://keminvest.ru/

